
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 800 442,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  99 503 252,80 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  17 297 190,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 118 476 362,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  98 107 312,53 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  20 369 049,77 zł; 

3) plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

5) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2025, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5891



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5891



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7 /2025 z dnia 27.02.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

750 Administracja publiczna 454 806,81 0,00 36 000,00 490 806,81

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 2 616 206,72 0,00 487 736,00 3 103 942,72

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 696,00 0,00 23 500,00 63 196,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 696,00 0,00 23 500,00 63 196,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 193 457,00 0,00 286 543,00 480 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

193 457,00 0,00 286 543,00 480 000,00

85216 Zasiłki stałe 448 785,00 0,00 148 169,00 596 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

448 785,00 0,00 148 169,00 596 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 800,00 0,00 29 400,00 235 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

205 800,00 0,00 29 400,00 235 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 059,00 0,00 124,00 30 183,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 059,00 0,00 124,00 30 183,00

855 Rodzina 1 260 000,00 0,00 320 159,70 1 580 159,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 260 000,00 0,00 320 159,70 1 580 159,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 320 159,70 320 159,70

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5891



bieżące razem: 4 456 013,53 0,00 843 895,70 5 299 909,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

750 Administracja publiczna 351 528,11 0,00 50 000,00 401 528,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 628 365,45 0,00 167 384,55 6 795 750,00

80195 Pozostała działalność 6 628 365,45 0,00 167 384,55 6 795 750,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6 628 365,45 0,00 167 384,55 6 795 750,00

majątkowe razem: 6 979 893,56 0,00 217 384,55 7 197 278,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 733 659,23 -130 000,00 0,00 78 603 659,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 140 000,00 -130 000,00 0,00 1 010 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 330 000,00 -130 000,00 0,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 722 344,77 0,00 63 356,00 785 700,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 0,00 63 356,00 103 356,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 63 356,00 63 356,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 260,00 0,00 59,84 66 319,84

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5891



85395 Pozostała działalność 66 260,00 0,00 59,84 66 319,84

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 59,84 59,84

855 Rodzina 326 020,00 -16 160,00 0,00 309 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

173 520,00 -16 160,00 0,00 157 360,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami

151 520,00 -16 160,00 0,00 135 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 504 135,00 0,00 206 781,98 5 710 916,98

90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 206 781,98 208 781,98

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 206 781,98 206 781,98

bieżące razem: 88 520 383,75 -146 160,00 400 197,82 88 774 421,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 099 912,03 0,00 0,00 10 099 912,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 307 810,00 0,00 2 459,00 310 269,00

75011 Urzędy wojewódzkie 307 810,00 0,00 2 459,00 310 269,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

307 810,00 0,00 2 459,00 310 269,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 3 000,00 0,00 39 413,00 42 413,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 39 413,00 39 413,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5891



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 39 413,00 39 413,00

852 Pomoc społeczna 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

6 112,00 0,00 894,00 7 006,00

855 Rodzina 4 855 008,00 -1 351,00 215 577,00 5 069 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 733 973,00 0,00 214 669,00 4 948 642,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

4 733 973,00 0,00 214 669,00 4 948 642,00

85503 Karta Dużej Rodziny 657,00 0,00 908,00 1 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

657,00 0,00 908,00 1 565,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

120 378,00 -1 351,00 0,00 119 027,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

120 378,00 -1 351,00 0,00 119 027,00

bieżące razem: 5 171 930,00 -1 351,00 258 343,00 5 428 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 115 228 132,87 -147 511,00 1 719 821,07 116 800 442,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 498 744,64 0,00 0,00 2 498 744,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5891



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7 /2025 z dnia 27.02.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

750 Administracja publiczna

przed zmianą 806 334,92 454 806,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 351 528,11 351 528,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 36 000,00 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 334,92 490 806,81 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 401 528,11 401 528,11 351 528,11 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 36 000,00 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 36 000,00 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 688 365,45 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628 365,45 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 384,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 384,55 167 384,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 855 750,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 628 365,45 6 628 365,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 384,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 384,55 167 384,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 616 206,72 2 616 206,72 251 496,00 205 800,00 45 696,00 0,00 672 301,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 736,00 487 736,00 52 900,00 29 400,00 23 500,00 0,00 434 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 103 942,72 3 103 942,72 304 396,00 235 200,00 69 196,00 0,00 1 107 137,00 1 692 409,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 39 696,00 39 696,00 39 696,00 0,00 39 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 196,00 63 196,00 63 196,00 0,00 63 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 193 457,00 193 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 543,00 286 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 448 785,00 448 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 169,00 148 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 954,00 596 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 205 800,00 205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 200,00 235 200,00 235 200,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 30 059,00 30 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 183,00 30 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

855 Rodzina

przed zmianą 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 159,70 320 159,70 320 159,70 320 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 159,70 1 580 159,70 1 580 159,70 1 580 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 159,70 320 159,70 320 159,70 320 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 159,70 1 580 159,70 1 580 159,70 1 580 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 435 907,09 4 456 013,53 1 636 496,00 1 522 337,16 114 158,84 0,00 672 301,00 2 147 216,53 0,00 0,00 6 979 893,56 6 979 893,56 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 061 280,25 843 895,70 409 059,70 352 159,70 56 900,00 0,00 434 836,00 0,00 0,00 0,00 217 384,55 217 384,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 497 187,34 5 299 909,23 2 045 555,70 1 874 496,86 171 058,84 0,00 1 107 137,00 2 147 216,53 0,00 0,00 7 197 278,11 7 197 278,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 937 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 998,03 6 279 998,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 091 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 091 109,03 -4 091 109,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 490 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 109,03 4 490 109,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 336 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 998,03 6 678 998,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 937 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 998,03 6 279 998,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 091 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 091 109,03 -4 091 109,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 490 109,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 109,03 4 490 109,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 336 971,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 678 998,03 6 678 998,03 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 491 900,00 3 291 900,00 3 291 900,00 0,00 3 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 519 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 472 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 287 200,00 1 087 200,00 1 087 200,00 0,00 1 087 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 519 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 832 906,21 11 793 847,72 11 365 797,21 9 112 613,00 2 253 184,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 -4 600,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 832 906,21 11 782 847,72 11 354 797,21 9 108 013,00 2 246 784,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 194 000,00 194 000,00 5 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 603 885,70 603 885,70 602 885,70 563 800,00 39 085,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 885,70 603 885,70 602 885,70 559 200,00 43 685,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 940 993,81 795 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 993,81 795 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 140 929,40 140 929,40 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 354 393,81 208 464,41 208 464,41 0,00 208 464,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 929,40 145 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 393,81 208 464,41 208 464,41 0,00 208 464,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 929,40 140 929,40 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 992 953,93 44 568 642,38 41 828 573,38 35 611 628,00 6 216 945,38 2 246 642,00 493 427,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451 160,00 -17 160,00 -17 160,00 0,00 -17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 356,00 63 356,00 63 356,00 63 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 605 149,93 44 614 838,38 41 874 769,38 35 674 984,00 6 199 785,38 2 246 642,00 493 427,00 0,00 0,00 0,00 1 990 311,55 1 990 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 015 719,01 28 015 719,01 27 669 813,01 24 912 598,01 2 757 215,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 160,00 -17 160,00 -17 160,00 0,00 -17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 356,00 63 356,00 63 356,00 63 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 061 915,01 28 061 915,01 27 716 009,01 24 975 954,01 2 740 055,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 929 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 424 311,55 2 424 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434 000,00 -434 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 495 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 311,55 1 990 311,55 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 985 102,00 5 985 102,00 5 110 136,00 3 177 508,00 1 932 628,00 0,00 712 012,00 162 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 936,00 3 177 508,00 1 933 428,00 0,00 712 212,00 162 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 252 724,00 252 724,00 237 724,00 151 103,00 86 621,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 724,00 252 724,00 237 524,00 151 103,00 86 421,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 86 260,00 86 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 319,84 86 319,84 1 919,84 59,84 1 860,00 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 66 260,00 66 260,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 319,84 66 319,84 1 919,84 59,84 1 860,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 946 159,19 8 121 235,00 8 120 235,00 258 800,00 7 861 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 824 924,19 574 924,19 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -394 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 803,00 -394 803,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 656 284,98 226 481,98 226 481,98 4 054,56 222 427,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 803,00 429 803,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 207 641,17 8 347 716,98 8 346 716,98 262 854,56 8 083 862,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 859 924,19 609 924,19 0,00 250 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 272 800,00 272 800,00 272 800,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 800,00 272 800,00 272 800,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 637 303,00 1 893 500,00 1 893 500,00 0,00 1 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 803,00 493 803,00 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -394 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 803,00 -394 803,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 803,00 394 803,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 303,00 1 893 500,00 1 893 500,00 0,00 1 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 803,00 493 803,00 0,00 250 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 522 921,19 441 800,00 441 800,00 0,00 441 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 121,19 81 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 481,98 226 481,98 226 481,98 4 054,56 222 427,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 403,17 668 281,98 668 281,98 4 054,56 664 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 121,19 81 121,19 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 948 166,63 2 752 616,63 85 256,63 0,00 85 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 166,63 2 757 616,63 90 256,63 0,00 90 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 277 706,63 82 156,63 72 156,63 0,00 72 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 706,63 87 156,63 77 156,63 0,00 77 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 550,00 195 550,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 296 215,14 87 130 443,48 77 336 077,97 49 567 049,00 27 769 028,97 5 925 002,00 1 755 559,00 212 804,51 0,00 1 901 000,00 13 165 771,66 12 915 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

zmniejszenie -7 493 572,03 -68 660,00 -68 660,00 -4 600,00 -64 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 424 912,03 -7 424 912,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 747 609,85 316 697,82 316 497,82 67 470,40 249 027,42 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 430 912,03 7 430 912,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 550 252,96 87 378 481,30 77 583 915,79 49 629 919,40 27 953 996,39 5 925 002,00 1 755 759,00 212 804,51 0,00 1 901 000,00 13 171 771,66 12 921 771,66 39 058,49 250 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5891



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 307 810,00 307 810,00 307 810,00 305 393,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 459,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 269,00 310 269,00 310 269,00 307 852,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 307 810,00 307 810,00 307 810,00 305 393,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 459,00 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 269,00 310 269,00 310 269,00 307 852,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 413,00 39 413,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 413,00 42 413,00 42 243,00 38 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 413,00 39 413,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 413,00 39 413,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 855 008,00 4 855 008,00 510 062,00 384 092,00 125 970,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 0,00 -1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 577,00 215 577,00 908,00 0,00 908,00 0,00 214 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 069 234,00 5 069 234,00 509 619,00 384 092,00 125 527,00 0,00 4 559 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 733 973,00 4 733 973,00 389 027,00 384 092,00 4 935,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 669,00 214 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 948 642,00 4 948 642,00 389 027,00 384 092,00 4 935,00 0,00 4 559 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 657,00 657,00 657,00 0,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908,00 908,00 908,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 120 378,00 120 378,00 120 378,00 0,00 120 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 0,00 -1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 027,00 119 027,00 119 027,00 0,00 119 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 171 930,00 5 171 930,00 826 984,00 692 485,00 134 499,00 0,00 4 344 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 351,00 -1 351,00 -1 351,00 0,00 -1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 343,00 258 343,00 43 504,00 37 870,77 5 633,23 0,00 214 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 428 922,00 5 428 922,00 869 137,00 730 355,77 138 781,23 0,00 4 559 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5891



Dział Rozdz. Par. Treść Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 295,00

75011 Urzędy wojewódzkie 295,00

0690

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań

z zakresu zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego

295,00

w tym udział Gminy Wieruszów 14,75

855 Rodzina 338 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

338 400,00

0940

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

338 400,00

w tym udział Gminy Wieruszów 135 360,00

338 695,00

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7/2025 z 27.02.2025 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH NA ROK 2025

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5891



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
����
�����
�

���
����������
��

 ���� ���
���� !���"��# $��%& '��(�%&

)�� $����*��(
�
������%& )
)�+
,,+-�.

����� 
�����������	��������� �����������


���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ %�����������

&��� ����������	����'�&�#�����"� ������!	� ���(������)�����������"� �%�������

&��� ����������	����'���*��� �"� ������!	� ���(������)�����������"� ���������

&��� �������� � �+��	��"��!���� ���"�����	��,����������-
�(�.�' �
���������*��� ������!	� ��

%
��������

/������	��"��������������"��������0��1� ����"!�� �*����/���2 %�������

/������	��"�������� � �+��	����	'������ ��'�3���!�� %%��������

/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 %��������

/����#����������2 � ��2,�5��������"!������ ������!	� ���( �
����������"�


��������

3��"�������� �������� ��'�3���	�!��� ��	�	��� ��������� ���������

3�	����� ����'�6��	+���� �"� ������!	� �� 0��������

3�	����� �������7'�������� ��	�����'�&����� !������ ������!	� �� ����

3�	����� ��������/'�8����������"� ������!	� �� ��
�0��0����

3�	����� ��	"�	�2 �����������������	������� �"� 2�	���"�
��0��� ��' �
9���	���

���������

�
��
��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	:�� ����;����!	��3��!�� �
<��=�3�������)� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���> �
�� �!����"���$

0�0��������


/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 0�0��������


��� /��*�
��	�
0����	������ .
���
���-��

����� ?�!�������������������������$���*����� 
�%���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

@��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��'�A������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��:� ��� �!�� �(���� :����	 �
/��"!��(?�����"�&����������3�����	��"

����

�����������2 ����������

����
����������":��� ��"����!����!����	:���������������������!�,��+ �
	��� �:	�>� 	����	����$� ��� ����,�� �,�#�����B�������������#��	��������2��� �
�� �� ����'��%��!�'�������%��!�� �

%�����������

@��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��'�A������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��:� ��� �!�� �(���� :����	 �
/��"!��(?�����"�&����������3�����	��"

%�����������

��� 1
0����(�����
*234����� ��5
�+)-)�

���%
 C�	+��������D���!�������!�������� ��$��� ����E 
���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ %���������

F������	����	���?����������!	2 %���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

F������	����	���?����������!	2 ���������

����� 3�����"��"����!����!����	:����������������� ���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

3��"����GA���������"�	��(�1�������	��������!	2 G ���������

��� 6��*�����7�(��
*234�����
�
�������
*������*�8����� 5��
,�,-��

��0�� 3�	�!��,���	��,����*H �0���%��0�

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �0���%��0�

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5891



�������%�	�


/������	��"�����$��� �I�3�8�J���������� !��� ������$�;� 00�
%��0�

/������	��"�������I�3� ����"!�� �*���9���	���� ������$�;� 
��������

/������	��"��!�4������������I�3�6����2 � ������$�;� ���������

���������� �������	������:�I�3� �K������ ��� ������$�;� 
%�������

A������������#�����#�����!	������	��� ���	������������� �
���"!�� �*���3���	�!��� ������$�;�

���������

+�5 9%���(�
�
���������� +
�+)
�)5-��

����� 3�	�!��,���	��,����*H ������������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ������������

/������	��"��&��!���GI����G���	���	�����3��!�� � �"������ ������!	� �� ����������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"������ �
�����!	� ��

0���������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"����
� �
�����!	� ��

0���������

/������	��"�����,��������������	��$� ��	�����3��!�� � �"� �
��!	��� ��

����

/����#������	�������	��	�����3��!�� � �"����
� ������!	� �� ����������

/����#������ +	,�� ��	�����3��!�� � �"� �3���	�!���$� ������$�;� �%�������

5����	��"�����"����������� ��3��!��� ��	�����3��!�� � �"����%� �
�����!	� ��

���������

5�	 2"�)�4��!����������������"��"� �������������!	2 ��%0��0�����

,�� /��*�
��	�
	�02��4��
�
�������
%��
����	� +�,
,��-5,

����0 C��	�������	������� ����!���$���������$ 
��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ 
��������

/������	��"����������	��� �"����	��������� ������ ��'�6����2 
��������

����� I* �������������������2 �����2� �0
���
���

���� �����������	���������"+�������"������	��,2 %���������

�������������"+�������"�� �!�2,���I* ���������C���	�����
���� �� �
8���!	�

%���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������?����������!	2 

���������

�
��

��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	:�� ����;����!	��3��!�� �
<��=�3�������)� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���> �
�� �!����"���$


�0���
���

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������?����������!	2 


�0���
���

����� 3�	�!��,���	��,����*H ����%����

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����%����

&��� ��������	��� � ����"!�� �*�����!	��2 � ������$�;��(�1����) 0���%����

5������ ��"��!�,��� �!��������2 ������$���#������	����	��������"+���� �
���"!�� �*���K�����2 

0��������

,�5 :24(2��
�
�������

���
���(��
����
���"� 5,�
���-��

�%��� 3�	�!��,���	��,����*H ����������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

&��� �� �������������"��"� ����"!�� �*���8������ ������$�;� %��������

I����������4��������2 ���������K53� ������$�;�(�)����� �%�������

3��"��������������������(�����������"�����"���� � ����������

A���!������ ��������������	��* �������� ��"!���"� �/����!	����� �
�����$�;�

�
�������

,�) :24(2��
#������� �)
���-��

�%��0 )�!�����"����������4�	��	��" ���������

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

A������������������� �!�������?I�)K� ������!	� �� ���������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5891



�������
�	�


�%��� 3�	�!��,���	��,����*H ��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ��������

A���!������ ��������������	�����!��� ��'���!	��2 �(�����������"� �
���"���� �

��������

%��
����0��������0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5891



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżace Wydatki majątkowe Wydatki ogółem

600 55 536,66 0,00 55 536,66

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 851,59 0,00 6 851,59

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

754 107 964,41 145 929,40 248 893,81

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Remiza 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Sala OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup zestawu biesiadnego dla OSP 19 557,95 0,00 19 557,95

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Remont pokrycia dachowego w Sali OSP w Jutrkowie 14 377,34 0,00 14 377,34

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Kowalówka Zakup ławek dla OSP 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 0,00 44 329,40 44 329,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Mirków Zakup patelni elektrycznej dla OSP 5 000,00 0,00 5 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w 

miejscowości Pieczyska

0,00 19 600,00 19 600,00

75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 300,00 0,00 10 300,00

75495 Sołectwo Teklinów Wykonanie parkingu przy Sali OSP 0,00 37 000,00 32 000,00

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

Plan wydatków

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7/2025 z dnia 27.02.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5891



80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

900 7 500,00 41 121,19 48 621,19

90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 3 500,00 0,00 3 500,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw 0,00 41 121,19 41 121,19

921 65 656,63 45 550,00 116 206,63

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Sołectwo Cieszęcin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 645,00 0,00 645,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 7 000,00 0,00 7 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej 6 000,00 0,00 6 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace 

brukarskie

0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Teklinów Wydatki związane z organizacją imprez okolicznościowych 0,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

245 192,62 245 200,59 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5891



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7/2025 z 27.02.2025 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    4 490 109,03 

   60016 Drogi publiczne gminne            0,00    4 490 109,03 

        

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

           0,00    4 490 109,036370W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    4 884 912,03            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    4 884 912,03            0,00 

        

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

   4 884 912,03            0,006370D

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     206 781,98      601 584,98 

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      394 803,00 

        

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

           0,00      394 803,006370W

   90095 Pozostała działalność      206 781,98      206 781,98 

        

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

     206 781,98            0,002180D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        3 389,554010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          574,184110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00           57,384120W

        Różne opłaty i składki            0,00      202 727,424430W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00           33,454710W

OGÓŁEM    5 091 694,01   5 091 694,01

1Wydrukowano: 2025-03-03 14:13:30 z systemu Respons (05.040), moduł Budżet (02.616 build: 05.040), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5891
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr II/7/2025 z dnia 27.02.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY  

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA       63 356,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe       63 356,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

      63 356,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00       63 356,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00       63 356,00 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       63 356,004740W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 319,84       66 319,84 

   85395 Pozostała działalność       66 319,84       66 319,84 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          59,84            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00           59,844010W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

OGÓŁEM      129 675,84     129 675,84

1Wydrukowano: 2025-03-03 14:14:20 z systemu Respons (05.040), moduł Budżet (02.616 build: 05.040), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5891
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR II/7/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-30T11:56:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




